איני סבורה כי ניתן להעלות על הדעת, כי זמן כה רב לאחר אישור הסדר הנושים ולאחר ששולמו כספים כה רבים במסגרת ההסדר, ימצא עצמו הקיבוץ עומד שוב מול תביעות בגין חובות שקדמו לעריכת ההסדר.

11. סוף דבר, הבקשה נדחית. לפני משורת הדין לא ינתן צו להוצאות. אף כי הבקשה נדחתה, טוב יעשה המשיב אם יבחן הנושא לגופו של ענין ויתקן הטעות, ככל שאכן נפלה.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

שרה דברת, שופטת

שרה דברת 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)